

Årsredovisning

för

Lars Jonsson Trading AB

556418-4843

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Jonsson, Styrelseledamot
2022-12-21

Styrelsen och verkställande direktören för Lars Jonsson Trading AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver allmän sjöfartsverksamhet, rederirörelse, skeppsmäkleri, samt handel, träning, tävling och uppfödning av hästar.

Bolaget äger hälften av andelarna i Holmia Bulk Shipping AB som bedriver rederiverksamhet.

Bolaget bedriver ingen anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13 003	2 500	1 600	5 013
Resultat efter finansiella poster	9 840	2 082	-3 079	1 229
Soliditet (%)	69,8	57,7	41,0	49,8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående år. Ökningen beror på att försäljningen föregående år var negativt påverkad av coronapandemin, i år har verksamheten kommit tillbaka till full kapacitet och har även kunnat utöka kundkretsen under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	6 376 894	2 082 416	8 699 310
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 082 416	-2 082 416	0
Årets resultat				9 292 615	9 292 615
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	6 459 310	9 292 615	15 991 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 459 311
årets vinst	9 292 615
	15 751 926

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	11 751 926
	15 751 926

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 003 156	2 499 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 003 156	2 499 993
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 038 883	-737 737
Personalkostnader	2	-2 174 831	1 090 133
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-1 679 973
Övriga rörelsekostnader		-55	-1 000
Summa rörelsekostnader		-3 213 769	-1 328 577
Rörelseresultat		9 789 387	1 171 416
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 303	911 037
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	172
Räntekostnader och liknande resultatposter		166	-209
Summa finansiella poster		50 469	911 000
Resultat efter finansiella poster		9 839 856	2 082 416
Resultat före skatt		9 839 856	2 082 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-547 241	0
Årets resultat		9 292 615	2 082 416

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 438	10 438
Summa materiella anläggningstillgångar		10 438	10 438
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6, 7	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	8 605 873	8 605 873
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 680 873	8 680 873
Summa anläggningstillgångar		8 691 311	8 691 311
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		29 063	0
Övriga fordringar		11 213	163 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 114 472	2 592 511
Summa kortfristiga fordringar		8 154 748	2 756 162
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 069 423	3 624 000
Summa kassa och bank		6 069 423	3 624 000
Summa omsättningstillgångar		14 224 171	6 380 162
SUMMA TILLGÅNGAR		22 915 482	15 071 473

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 459 311	6 376 894
Årets resultat		9 292 615	2 082 416
Summa fritt eget kapital		15 751 926	8 459 310
Summa eget kapital		15 991 926	8 699 310
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		6 213 000	6 213 000
Summa avsättningar		6 213 000	6 213 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 716	35 380
Skatteskulder		554 046	12 914
Övriga skulder		48 242	59 222
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 552	51 647
Summa kortfristiga skulder		710 556	159 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 915 482	15 071 473

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	51 873	51 873
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 873	51 873
Ingående avskrivningar	-41 435	-41 435
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 435	-41 435
Utgående redovisat värde	10 438	10 438

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	588 000	350 000
Tillskott		238 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	588 000	588 000
Ingående nedskrivningar	-538 000	-300 000
Årets nedskrivningar		-238 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-538 000	-538 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Edsbacka Redovisningsbyrå AB	100	500	50 000 50 000

	Org.nr	Säte
Edsbacka Redovisningsbyrå AB	556835-0408	Sollentuna

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Antal andelar	Bokfört värde
HOLMIA BULK SHIPPING AB	50	250	25 000 25 000

	Org.nr	Säte
HOLMIA BULK SHIPPING AB	556889-8257	Stockholm

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 605 873	11 105 873
Försäljningar	0	-2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 605 873	8 605 873
Utgående redovisat värde	8 605 873	8 605 873

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Andra ställda säkerheter	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Sollentuna 2022-12-21

Micael Jonsson
Micael Jonsson
Verkställande direktör

Mats Jonsson
Mats Jonsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-21

Anna Grimslätt
Anna Grimslätt
Auktoriserad revisor
